MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

Modalidade:

Objeto:

Item: 1

Rodada

Nome Fornecedor

87/2017
86/2017
Pregao Presencial

CONTRATAGAO DE SERVIGOS DE LOCAGAO DE VEICULOS DE PASSEIO E UTILITARIOS PARA REALIZAGAO DE SERVIGOS ADMINISTRATIVOS

Produto: LOCACAO DE VEICULO TIPO PASSEIO, MOTORIZAGAO 1.8, SEM MOTORISTA, DA CATEGORIA
SUV, COM TRANSMISSAO AUTOMATICA (VEDADA A TRANSMISSAO AUTOMATIZADA), COM 05
(CINCO) PORTAS E CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, COR PREDOMINANTE DA CARROCERIA
BRANCA OU PRATA, BICOMBUSTIVEL, AR CONDICIONADO, DIRECAO HIDRAULICA OU ELETRICA,
VIDRO ELETRICO NAS PORTAS DIANTEIRAS E TRASEIRAS, TRAVA ELETRICA EM TODAS AS
PORTAS, TAPETES DE BORRACHA OU DE TECIDO (DIANTEIROS E TRASEIROS), PORTA MALA
COM CAPACIDADE PARA TRES MALAS GRANDES. REFERENCIAS: DUSTER, RENEGADE,
TRACKER, OU SIMILAR
Marca

0 A & B LOCADORA DE VEICULOS LTDA
A & B LOCADORA DE VEICULOS LTDA

Item: 2 Produto: Locacéo Veiculo tipo passeio, motorizagédo 1.0, sem motorista, com ar condicionado, diregao hidraulica ou
elétrica, vidro elétrico (no minimo nas portas da frente), trava elétrica, alarme, bicombustivel, capacidade
para 05 (cinco) passageiros, 05 (cinco) portas, cor prata ou branco, tapetes de borracha, demais
equipamentos de segurancga exigidos pela legislagéo de transito. Referéncias: Sandero, Gol, Palio, Uno ou
similar.

Rodada Nome Fornecedor Marca
0 A & B LOCADORA DE VEICULOS LTDA
0 BRASIL LEASING LOCACAO E PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI - ME Volkswagen
1 A & B LOCADORA DE VEICULOS LTDA
A & B LOCADORA DE VEICULOS LTDA

Item: 3 Produto: LOCACAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO, MQTORIZAQAO 1.4, DA CATEGORIA FURGAQ, SEM
MOTORISTA, COM AR CONDICIONADO, DIRECAO HIDRAULICA OU ELETRICA, VIDRO ELETRICO,
TRAVA ELETRICA, ALARME, BICOMBUSTIVEL, CAPACIDADE PARA 02 (DOIS) PASSAGEIROS, 02
(DUAS) PORTAS, COR PRATA OU BRANCO, CARGA MINIMA 650KG, TAPETES DE BORRACHA,
DEMAIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EXIGIDOS PELA LEGISLACAO DE TRANSITO.
REFERENCIAS: FIORINO, KANGOO OU SIMILAR.

Rodada Nome Fornecedor Marca
0 A M B TRANSPORTE - EIRELI - EPP
0 A & B LOCADORA DE VEICULOS LTDA
1 A M B TRANSPORTE - EIRELI - EPP
1 A & B LOCADORA DE VEICULOS LTDA
2 A M B TRANSPORTE - EIRELI - EPP

A & B LOCADORA DE VEICULOS LTDA

Unidade: MES

Valor Unitario
2.890,00

2.890,00
Unidade: MES

Valor Unitario
1.450,00
1.450,00

1.445,00

1.445,00
Unidade: MES

Valor Unitario
2.680,00
2.500,00

2.480,00
2.475,00

0,00
2.475,00

Quantidade:

Valor Total
34.680,00

34.680,00
Quantidade:

Valor Total
104.400,00
104.400,00

104.040,00

104.040,00
Quantidade:

Valor Total
32.160,00
30.000,00

29.760,00
29.700,00

0,00
29.700,00

12

Situagao
Proposta

Vencedor
72

Situacao
Proposta
Proposta

Lance

Vencedor
12

Situagao
Proposta
Proposta

Lance
Lance

Declinou

Vencedor

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-FWIC-253458111 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

12/01/2018 13:01



MUNICIPIO DE TIMBO Pag 2 / 2
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Item: 4 Produto: LOCACAO DE VEICULO TIPO PASSEIO, MOTORIZACAO 1.8, DA CATEGORIA MINIVAN, COM Unidade: MES Quantidade: 48
TRANSMISSAO AUTOMATICA (VEDADA A TRANSMISSAO AUTOMATIZADA) SEM MOTORISTA, COM
AR CONDICIONADO, DIREGAO HIDRAULICA OU ELETRICA, VIDRO ELETRICO (NO MINIMO NAS
PORTAS DA FRENTE), TRAVA ELETRICA, ALARME, BICOMBUSTIVEL, CAPACIDADE PARA 07 (SETE)
PASSAGEIROS, 05 (CINCO) PORTAS, COR PRATA OU BRANCO, TAPETES DE BORRACHA, DEMAIS
EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EXIGIDOS PELA LEGISLAGAO DE TRANSITO. REFERENCIAS:
SPIN, DOBLO OU SIMILAR.

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
0 A M B TRANSPORTE - EIRELI - EPP 3.030,00 145.440,00 Proposta

0 A & B LOCADORA DE VEICULOS LTDA 2.890,00 138.720,00 Proposta

1 A M B TRANSPORTE - EIRELI - EPP 2.885,00 138.480,00 Lance

1 A & B LOCADORA DE VEICULOS LTDA 2.880,00 138.240,00 Lance

2 A M B TRANSPORTE - EIRELI - EPP 0,00 0,00 Declinou

A & B LOCADORA DE VEICULOS LTDA 2.880,00 138.240,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante Itens Valor Total
CAMILA MARTINS DA SILVA 1,2,3,4 306.660,00
A & B LOCADORA DE VEICULOS LTDA

IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0021101-27373-FWIC-253458111 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE 12/01/2018 13:01



	1
	0
	1

	2
	0
	1
	2

	3
	0
	1
	2
	3

	4
	0
	1
	2
	3

	4106385

