



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

**Processo:** 87/2017

**Licitação:** 86/2017

**Modalidade:** Pregão Presencial

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE PASSEIO E UTILITÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
1	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO, MOTORIZAÇÃO 1.8, SEM MOTORISTA, DA CATEGORIA SUV, COM TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA (VEDADA À TRANSMISSÃO AUTOMATIZADA), COM 05 (CINCO) PORTAS E CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, COR PREDOMINANTE DA CARROCERIA BRANCA OU PRATA, BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDRO ELÉTRICO NAS PORTAS DIANTEIRAS E TRASEIRAS, TRAVA ELÉTRICA EM TODAS AS PORTAS, TAPETES DE BORRACHA OU DE TECIDO (DIANTEIROS E TRASEIROS), PORTA MALA COM CAPACIDADE PARA TRÊS MALAS GRANDES. REFERÊNCIAS: DUSTER, RENEGADE, TRACKER, OU SIMILAR	MÊS	12		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	A & B LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA		2.890,00	34.680,00	Proposta
	A & B LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA		2.890,00	34.680,00	Vencedor
Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
2	Locação Veículo tipo passeio, motorização 1.0, sem motorista, com ar condicionado, direção hidráulica ou elétrica, vidro elétrico (no mínimo nas portas da frente), trava elétrica, alarme, bicompostível, capacidade para 05 (cinco) passageiros, 05 (cinco) portas, cor prata ou branco, tapetes de borracha, demais equipamentos de segurança exigidos pela legislação de trânsito. Referências: Sandero, Gol, Palio, Uno ou similar.	MÊS	72		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	A & B LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA		1.450,00	104.400,00	Proposta
0	BRASIL LEASING LOCAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME	Volkswagen	1.450,00	104.400,00	Proposta
1	A & B LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA		1.445,00	104.040,00	Lance
	A & B LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA		1.445,00	104.040,00	Vencedor
Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
3	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO, MOTORIZAÇÃO 1.4, DA CATEGORIA FURGÃO, SEM MOTORISTA, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDRO ELÉTRICO, TRAVA ELÉTRICA, ALARME, BICOMBUSTÍVEL, CAPACIDADE PARA 02 (DOIS) PASSAGEIROS, 02 (DUAS) PORTAS, COR PRATA OU BRANCO, CARGA MÍNIMA 650KG, TAPETES DE BORRACHA, DEMAIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELA LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO. REFERÊNCIAS: FIORINO, KANGOO OU SIMILAR.	MÊS	12		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	A M B TRANSPORTE - EIRELI - EPP		2.680,00	32.160,00	Proposta
0	A & B LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA		2.500,00	30.000,00	Proposta
1	A M B TRANSPORTE - EIRELI - EPP		2.480,00	29.760,00	Lance
1	A & B LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA		2.475,00	29.700,00	Lance
2	A M B TRANSPORTE - EIRELI - EPP		0,00	0,00	Declinou
	A & B LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA		2.475,00	29.700,00	Vencedor



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 2 / 2

Item: 4	Produto: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO, MOTORIZAÇÃO 1.8, DA CATEGORIA MINIVAN, COM TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA (VEDADA A TRANSMISSÃO AUTOMATIZADA) SEM MOTORISTA, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDRO ELÉTRICO (NO MÍNIMO NAS PORTAS DA FREnte), TRAVA ELÉTRICA, ALARME, BICOMBUSTÍVEL, CAPACIDADE PARA 07 (SETE) PASSAGEIROS, 05 (CINCO) PORTAS, COR PRATA OU BRANCO, TAPETES DE BORRACHA, DEMAIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELA LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO. REFERÊNCIAS: SPIN, DOBLÒ OU SIMILAR.	Unidade: MÊS	Quantidade: 48
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário
0	A M B TRANSPORTE - EIRELI - EPP		3.030,00
0	A & B LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA		2.890,00
1	A M B TRANSPORTE - EIRELI - EPP		2.885,00
1	A & B LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA		2.880,00
2	A M B TRANSPORTE - EIRELI - EPP		0,00
	A & B LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA		2.880,00
			138.240,00
			Vencedor

### RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
CAMILA MARTINS DA SILVA A & B LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA	1, 2, 3, 4	306.660,00